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Группа № 1

п/в пкз. н.у.
КИРИЧЕНКО Григорий СПБ  V  1  3  V  V  V 0.667 7 20

ПОЛЯКОВ Александр МОС  2  1  0  2  0  V 0.167 -12 9

БАБКИН Тимофей ОМС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24

ЧАПЛЫГИН Никита СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 23

КАМЕНСКИЙ Кирилл МОС  2  V  2  0  2  0 0.167 -12 10

КАЙЛЬ Алексей АЛТ  0  V  1  0  V  V 0.500 -3 13

ХАРИН Никита НОВ  1  1  0  2  V  2 0.167 -10 10

Группа № 2

п/в пкз. н.у.
СПИЦЫН Георгий СПБ  V  V  2  2  0  2 0.333 -6 14

НИКИШИН Арсений МОС  3  1  2  3  1  0 0.000 -14 10

ГАВРИЛОВ Илья ОМС  1  V  V  2  1  0 0.333 -8 12

ПЕТРОВ Андрей СПБ  V  V  3  V  V  2 0.667 4 21

ПЕСКОВ Павел МОС  V  V  V  3  2  0 0.500 -2 17

КОЗИН Максим НОВ  V  V  V  2  V  3 0.667 9 21

КРИВИЧ Алексей САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24

Группа № 3

п/в пкз. н.у.
МАКСУДОВ Кирилл СПБ  2  1  3  V  2  V 0.333 -3 16

ИВАНОВ Михаил МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21

ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ  V  1  V  V  2  V 0.667 7 19

ДЕДОВ Георгий СПБ  V  2  2  V  1  V 0.500 1 17

МИРОНОВ Александр МОС  2  0  1  1  0  V 0.167 -12 8

ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24

НАЗАРЯН Роман НИЖ  1  0  0  0  0  0 0.000 -23 1

Группа № 4

п/в пкз. н.у.
ЛОБАНОВ Иван МОС  0  V  1  V  V  2 0.500 -1 15

ТИМОФЕЕВ Станислав МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22

ЕГОРОВ Тимофей МОС  2  2  2  3  V  2 0.167 -5 15

БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24

КРИВОНОГОВ Марк НИЖ  1  1  V  1  2  3 0.167 -11 12

ТУПИКИН Михаил ЧЕЛ  1  1  0  0  V  1 0.167 -15 7

КВАСОВ Егор НОВ  V  3  V  0  V  V 0.667 3 19

Группа № 5

п/в пкз. н.у.
АРТЁМОВ Сергей МОС  1  0  V  0  V  0 0.333 -10 9

ФОМИН Петр МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 5 22

ДИКОВ Николай МОС  V  3  V  1  V  2 0.500 4 18

УГНИВЕНКО Кирилл ЧЕЛ  0  3  0  0  0  1 0.000 -20 4

БОГДАНОВ Марк НОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23

ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО  3  3  2  V  2  1 0.167 -5 15

ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22
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Группа № 6

п/в пкз. н.у.
ГОРБАЧЕВ Александр МОС  0  1  2  0  2  2 0.000 -17 7

ТЕРЕНТЬЕВ Филипп МОС  V  3  V  2  0  V 0.500 2 17

СИМОНЕНКО Артём МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24

КАРТАШОВ Артём НОВ  V  1  2  1  1  V 0.333 -8 13

НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22

АКУЛОВ Артем АЛТ  V  V  2  V  1  V 0.667 7 19

ЛЯШКО Алексей ОМС  V  2  2  3  0  1 0.167 -10 12

Группа № 7

п/в пкз. н.у.
БЕЗРОДНЫЙ Никита МОС  0  1  0  0  1  0 0.000 -22 2

МАРТЮШЕВ Игорь МОС  V  V  2  V  1  2 0.500 0 17

ИСЮК Даниил МОС  V  2  0  1  V  V 0.500 -1 15

ГОНТОВОЙ Михаил ОМС  V  V  V  2  1  1 0.500 2 16

БАРАНОВ Дмитрий СПБ  V  3  V  V  V  1 0.667 7 20

ЗНАТКОВ Александр НОВ  V  V  2  V  2  1 0.500 2 17

НИКИШИН Савелий ПЕН  V  V  1  V  V  V 0.833 12 21

Группа № 8

п/в пкз. н.у.
КАРЦЕВ Юрий МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 10 21

УЛЬЯНОВ Данила МОС  3  V  1  1  2  V 0.333 -5 15

КАМАНИН Илья МОС  0  3  0  V  0  0 0.167 -16 7

КОЗЯКОВ Максим НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24

МИРОНОВ Михаил СПБ  1  V  3  0  1  0 0.167 -12 9

ПАШИНОВ Иван НИЖ  2  V  V  2  V  1 0.500 2 17

ПАРЫМОВ Артемий ВРЖ  1  1  V  2  V  V 0.500 3 16

Группа № 9

п/в пкз. н.у.
ШКУРДЕЙ Олег МОС  2  1  2  2  1  2 0.000 -14 10

КОРЯЖКИН Денис МОС  V  1  2  V  2  2 0.333 -5 15

ЗАТОКА Федор МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22

СУВОРОВ Роман СПБ  V  V  V  V  0  1 0.667 1 17

КОЛЕГОВ Андрей ВРЖ  V  2  3  2  2  2 0.167 -7 15

БИБАЕВ Михаил КРМ  V  V  0  V  V  3 0.667 6 19

ГОЛЕВ Артур НОВ  V  V  1  V  V  V 0.833 7 21

Группа № 10

п/в пкз. н.у.
ГУСЕВ Ярослав МОС  V  V  3  V  0  2 0.500 0 17

ЯМАЛИЕВ Антон МОС  3  V  1  1  1  0 0.167 -12 10

БОРИСЕНКО Станислав МОС  1  2  0  0  1  0 0.000 -20 4

БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ  V  V  V  V  0  1 0.667 4 17

МЕГРАБЯН Максимилиан СПБ  1  V  V  1  1  0 0.333 -6 11

ИВАННИКОВ Александр НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24

ЧАЛИН Антон АЛТ  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23
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Группа № 11

п/в пкз. н.у.
КИРСАНОВ Алексей МОС  2  V  V  V  V  1 0.667 5 19

ХЛЫБОВ Артемий МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 14 21

ПАПАДОПУЛОС Михаил МОС  2  0  V  V  V  0 0.500 -2 14

ПЕГОВ Артём НИЖ  1  1  1  V  V  3 0.333 -4 14

ИЛЬЧЕНКО Игорь ВРЖ  3  0  2  2  0  0 0.000 -17 7

ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ  0  0  1  0  V  1 0.167 -14 6

ГРИДАСОВ Максим НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24

Группа № 12

п/в пкз. н.у.
ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС  V  3  3  2  V  3 0.333 1 19

АЛЕКСЕЕВ Иван МОС  2  2  0  3  V  1 0.167 -8 12

ФОМИН Федор МОС  V  V  V  1  V  1 0.667 2 18

КОЗЯКОВ Тимофей НОВ  V  V  3  V  V  2 0.667 7 21

ПОЛИЩУК Кирилл СПБ  V  V  V  3  V  3 0.667 8 22

МАЗУНИН Даниил НИЖ  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0

ЛЕВЧУК Никита АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24

Группа № 13

п/в пкз. н.у.
БАЛАН Фёдор МОС  0  V  2  2  0  1 0.167 -14 9

ЕВТИХЕЕВ Константин МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22

ТЕРЕЩЕНКО Егор МОС  3  0  0  0  1  1 0.000 -19 5

КАГРАМАНЯН Андрей СПБ  V  1  V  0  0  2 0.333 -7 11

ВЕНЧАКОВ Сергей АЛТ  V  2  V  V  V  V 0.833 14 22

МАРУХВЕНКО Павел НОВ  V  V  V  V  0  1 0.667 6 17

МИЛЬКО Артем ОМС  V  3  V  V  2  V 0.667 8 21

Группа № 14

п/в пкз. н.у.
РОЖЕЦКИЙ Юрий МОС  V  1  V  V  1  2 0.500 0 16

ЛУКЬЯНОВ Тихон МОС  3  2  2  V  V  1 0.333 -4 16

ХОВАНОВ Максим МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24

АТРОЩЕНКО Макар СПБ  0  V  2  V  V  1 0.500 -3 15

НОВАЕВ Никита НИЖ  1  2  2  2  V  0 0.167 -11 11

САВЕЛЬЕВ Лев САМ  V  2  0  2  2  1 0.167 -10 11

БАЛОК Егор НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 23

Группа № 15

п/в пкз. н.у.
ПАНЧЕНКО Денис МОС  V  V  2  V  V  2 0.667 9 20

ЛЯПУНОВ Фёдор МОС  1  V  2  V  0  1 0.333 -7 12

БЫЧКОВ Алексей МОС  0  2  3  2  0  1 0.000 -16 8

НЕМАНОВ Глеб СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 9 23

ГЛАЗУНОВ Фёдор НИЖ  0  1  V  0  0  0 0.167 -17 5

ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ  2  V  V  3  V  V 0.667 11 21

ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 11 22
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Группа № 16

п/в пкз. н.у.
СЛОКВА Илья МОС  0  V  V  1  V  V 0.667 3 17

ТИМОФЕЕВ Александр МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24

ГОРЯЧЕВ Никита МОС  0  1  1  1  2  2 0.000 -17 7

НЕНАРОКОВ Николай СПБ  1  3  V  1  2  2 0.167 -8 13

ОНИЩЕНКО Захар КРМ  V  1  V  V  V  1 0.667 4 18

ОБМЕТКО Артём НОВ  3  1  V  V  3  V 0.500 1 19

ЛУЗИН Кирилл ТАТ  2  1  V  V  V  2 0.500 0 17

Группа № 17

п/в пкз. н.у.
МУРАШОВ Георгий МОС  V  0  2  1  V  1 0.333 -8 12

ДУБРОВСКИЙ Василий МОС  2  1  0  0  V  0 0.167 -15 7

СОЛОВЬЕВ Фома МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23

ПЛОТНИКОВ Владислав НОВ  V  V  1  3  V  V 0.667 6 20

СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24

МАЗУНИН Артемий НИЖ  2  2  1  1  1  0 0.000 -17 7

ТИМОФЕЕВ Владислав ОМС  V  V  3  3  2  V 0.500 7 20

Группа № 18

п/в пкз. н.у.
КОТЕЛЬНИКОВ Александр МОС  1  0  1  1  0  0 0.000 -21 3

ШКУРДЕЙ Александр МОС  V  2  V  V  V  0 0.667 4 18

ГРАУДЫНЬ Павел МОС  V  V  0  V  2  2 0.500 2 16

КОРНЕВ Данил НОВ  V  3  V  V  V  1 0.667 8 20

КАЛАЕВ Дмитрий НИЖ  V  1  0  0  0  3 0.167 -13 8

БОРИСОВ Ярослав ПЕН  V  1  V  3  V  2 0.500 4 18

СУХАНОВ Никита СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24

Группа № 19

п/в пкз. н.у.
ШВАРОВ Роман МОС  V  3  2  V  1  0 0.333 -4 14

ТУЛЯКОВ Никита МОС  0  0  0  1  0  1 0.000 -22 2

НОВИКОВ Иван МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23

САЛАХЛЫ Марк СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22

БАБИЧЕВ Георгий СПБ  2  V  1  1  3  0 0.167 -10 11

ПАВЛОВ Алексей НОВ  V  V  1  2  V  V 0.667 6 19

ШАПОВАЛОВ Артём КРМ  V  V  V  0  V  1 0.667 5 17

Группа № 20

п/в пкз. н.у.
БОНДАРЕНКО Георгий МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23

ГАСЬКОВ Андрей МОС  0  V  2  0  2  2 0.167 -13 10

УШАКОВ Кирилл МОС  3  3  V  0  V  V 0.500 5 18

ЛИХАЧЕВ Петр СПБ  1  V  0  1  0  2 0.167 -14 8

КЛЕПИКОВ Родион САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24

ПАЛЬЧИКОВ Семён НОВ  2  V  1  V  1  V 0.500 1 16

БЫКАНОВ Даниил ВРЖ  2  V  0  V  1  1 0.333 -8 12
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
1 ГРИДАСОВ Максим НОВ 1.000 18 24 квалифицирован
1 ИВАННИКОВ Александр НОВ 1.000 18 24 квалифицирован
1 КЛЕПИКОВ Родион САМ 1.000 18 24 квалифицирован
1 КОЗЯКОВ Максим НОВ 1.000 18 24 квалифицирован
1 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 1.000 18 24 квалифицирован
7 КРИВИЧ Алексей САМ 1.000 17 24 квалифицирован
7 ТИМОФЕЕВ Александр МОС 1.000 17 24 квалифицирован
9 БАБКИН Тимофей ОМС 1.000 16 24 квалифицирован
9 СУХАНОВ Никита СПБ 1.000 16 24 квалифицирован

11 ЛЕВЧУК Никита АЛТ 1.000 14 24 квалифицирован
11 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ 1.000 14 24 квалифицирован
11 ХОВАНОВ Максим МОС 1.000 14 24 квалифицирован
14 СИМОНЕНКО Артём МОС 1.000 12 24 квалифицирован
15 ЧАЛИН Антон АЛТ 0.833 16 23 квалифицирован
16 БАЛОК Егор НОВ 0.833 14 23 квалифицирован
16 БОГДАНОВ Марк НОВ 0.833 14 23 квалифицирован
16 ЧАПЛЫГИН Никита СПБ 0.833 14 23 квалифицирован
19 ВЕНЧАКОВ Сергей АЛТ 0.833 14 22 квалифицирован
19 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ 0.833 14 22 квалифицирован
21 ХЛЫБОВ Артемий МОС 0.833 14 21 квалифицирован
22 СОЛОВЬЕВ Фома МОС 0.833 13 23 квалифицирован
23 САЛАХЛЫ Марк СПБ 0.833 13 22 квалифицирован
24 НОВИКОВ Иван МОС 0.833 12 23 квалифицирован
25 ЕВТИХЕЕВ Константин МОС 0.833 12 22 квалифицирован
25 ЗАТОКА Федор МОС 0.833 12 22 квалифицирован
25 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ 0.833 12 22 квалифицирован
28 ИВАНОВ Михаил МОС 0.833 12 21 квалифицирован
28 НИКИШИН Савелий ПЕН 0.833 12 21 квалифицирован
30 БОНДАРЕНКО Георгий МОС 0.833 11 23 квалифицирован
31 ТИМОФЕЕВ Станислав МОС 0.833 11 22 квалифицирован
31 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ 0.833 11 22 квалифицирован
33 КАРЦЕВ Юрий МОС 0.833 10 21 квалифицирован
34 НЕМАНОВ Глеб СПБ 0.833 9 23 квалифицирован
35 ГОЛЕВ Артур НОВ 0.833 7 21 квалифицирован
36 ФОМИН Петр МОС 0.833 5 22 квалифицирован
37 ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ 0.667 11 21 квалифицирован
38 КОЗИН Максим НОВ 0.667 9 21 квалифицирован
39 ПАНЧЕНКО Денис МОС 0.667 9 20 квалифицирован
40 ПОЛИЩУК Кирилл СПБ 0.667 8 22 квалифицирован
41 МИЛЬКО Артем ОМС 0.667 8 21 квалифицирован
42 КОРНЕВ Данил НОВ 0.667 8 20 квалифицирован
43 КОЗЯКОВ Тимофей НОВ 0.667 7 21 квалифицирован
44 БАРАНОВ Дмитрий СПБ 0.667 7 20 квалифицирован
44 КИРИЧЕНКО Григорий СПБ 0.667 7 20 квалифицирован
46 АКУЛОВ Артем АЛТ 0.667 7 19 квалифицирован
46 ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ 0.667 7 19 квалифицирован
48 ПЛОТНИКОВ Владислав НОВ 0.667 6 20 квалифицирован
49 БИБАЕВ Михаил КРМ 0.667 6 19 квалифицирован

Document engarde-escrime.com - 2021-05-03 15:16



Всероссийский турнир "Окские клинки"

по фехтованию на саблях среди юношей 2006-2009 г.р.

посвященного памяти Олимпийских чемпионов
Г.А. Свешникова и Л.Н. Шишовой

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 140 спортсмен)

страница 2/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

49 ПАВЛОВ Алексей НОВ 0.667 6 19 квалифицирован
51 МАРУХВЕНКО Павел НОВ 0.667 6 17 квалифицирован
52 КИРСАНОВ Алексей МОС 0.667 5 19 квалифицирован
53 ШАПОВАЛОВ Артём КРМ 0.667 5 17 квалифицирован
54 ПЕТРОВ Андрей СПБ 0.667 4 21 квалифицирован
55 ОНИЩЕНКО Захар КРМ 0.667 4 18 квалифицирован
55 ШКУРДЕЙ Александр МОС 0.667 4 18 квалифицирован
57 БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ 0.667 4 17 квалифицирован
58 КВАСОВ Егор НОВ 0.667 3 19 квалифицирован
59 СЛОКВА Илья МОС 0.667 3 17 квалифицирован
60 ФОМИН Федор МОС 0.667 2 18 квалифицирован
61 СУВОРОВ Роман СПБ 0.667 1 17 квалифицирован
62 ТИМОФЕЕВ Владислав ОМС 0.500 7 20 квалифицирован
63 УШАКОВ Кирилл МОС 0.500 5 18 квалифицирован
64 БОРИСОВ Ярослав ПЕН 0.500 4 18 квалифицирован
64 ДИКОВ Николай МОС 0.500 4 18 квалифицирован
66 ПАРЫМОВ Артемий ВРЖ 0.500 3 16 квалифицирован
67 ЗНАТКОВ Александр НОВ 0.500 2 17 квалифицирован
67 ПАШИНОВ Иван НИЖ 0.500 2 17 квалифицирован
67 ТЕРЕНТЬЕВ Филипп МОС 0.500 2 17 квалифицирован
70 ГОНТОВОЙ Михаил ОМС 0.500 2 16 квалифицирован
70 ГРАУДЫНЬ Павел МОС 0.500 2 16 квалифицирован
72 ОБМЕТКО Артём НОВ 0.500 1 19 квалифицирован
73 ДЕДОВ Георгий СПБ 0.500 1 17 квалифицирован
74 ПАЛЬЧИКОВ Семён НОВ 0.500 1 16 квалифицирован
75 ГУСЕВ Ярослав МОС 0.500 0 17 квалифицирован
75 ЛУЗИН Кирилл ТАТ 0.500 0 17 квалифицирован
75 МАРТЮШЕВ Игорь МОС 0.500 0 17 квалифицирован
78 РОЖЕЦКИЙ Юрий МОС 0.500 0 16 квалифицирован
79 ИСЮК Даниил МОС 0.500 -1 15 квалифицирован
79 ЛОБАНОВ Иван МОС 0.500 -1 15 квалифицирован
81 ПЕСКОВ Павел МОС 0.500 -2 17 квалифицирован
82 ПАПАДОПУЛОС Михаил МОС 0.500 -2 14 квалифицирован
83 АТРОЩЕНКО Макар СПБ 0.500 -3 15 квалифицирован
84 КАЙЛЬ Алексей АЛТ 0.500 -3 13 квалифицирован
85 ТАЙЧЕНАЧЕВ Петр МОС 0.333 1 19 квалифицирован
86 МАКСУДОВ Кирилл СПБ 0.333 -3 16 квалифицирован
87 ЛУКЬЯНОВ Тихон МОС 0.333 -4 16 квалифицирован
88 ПЕГОВ Артём НИЖ 0.333 -4 14 квалифицирован
88 ШВАРОВ Роман МОС 0.333 -4 14 квалифицирован
90 КОРЯЖКИН Денис МОС 0.333 -5 15 квалифицирован
90 УЛЬЯНОВ Данила МОС 0.333 -5 15 квалифицирован
92 СПИЦЫН Георгий СПБ 0.333 -6 14 квалифицирован
93 МЕГРАБЯН Максимилиан СПБ 0.333 -6 11 квалифицирован
94 ЛЯПУНОВ Фёдор МОС 0.333 -7 12 квалифицирован
95 КАГРАМАНЯН Андрей СПБ 0.333 -7 11 квалифицирован
96 КАРТАШОВ Артём НОВ 0.333 -8 13 квалифицирован
97 БЫКАНОВ Даниил ВРЖ 0.333 -8 12 квалифицирован
97 ГАВРИЛОВ Илья ОМС 0.333 -8 12 квалифицирован
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97 МУРАШОВ Георгий МОС 0.333 -8 12 квалифицирован
100 АРТЁМОВ Сергей МОС 0.333 -10 9 квалифицирован
101 ДОЛГОПОЛОВ Иван ЯРО 0.167 -5 15 квалифицирован
101 ЕГОРОВ Тимофей МОС 0.167 -5 15 квалифицирован
103 КОЛЕГОВ Андрей ВРЖ 0.167 -7 15 квалифицирован
104 НЕНАРОКОВ Николай СПБ 0.167 -8 13 квалифицирован
105 АЛЕКСЕЕВ Иван МОС 0.167 -8 12 выбывший
106 ЛЯШКО Алексей ОМС 0.167 -10 12 выбывший
107 БАБИЧЕВ Георгий СПБ 0.167 -10 11 выбывший
107 САВЕЛЬЕВ Лев САМ 0.167 -10 11 выбывший
109 ХАРИН Никита НОВ 0.167 -10 10 выбывший
110 КРИВОНОГОВ Марк НИЖ 0.167 -11 12 выбывший
111 НОВАЕВ Никита НИЖ 0.167 -11 11 выбывший
112 КАМЕНСКИЙ Кирилл МОС 0.167 -12 10 выбывший
112 ЯМАЛИЕВ Антон МОС 0.167 -12 10 выбывший
114 МИРОНОВ Михаил СПБ 0.167 -12 9 выбывший
114 ПОЛЯКОВ Александр МОС 0.167 -12 9 выбывший
116 МИРОНОВ Александр МОС 0.167 -12 8 выбывший
117 ГАСЬКОВ Андрей МОС 0.167 -13 10 выбывший
118 КАЛАЕВ Дмитрий НИЖ 0.167 -13 8 выбывший
119 БАЛАН Фёдор МОС 0.167 -14 9 выбывший
120 ЛИХАЧЕВ Петр СПБ 0.167 -14 8 выбывший
121 ШЕВЕЛЁВ Иван СПБ 0.167 -14 6 выбывший
122 ДУБРОВСКИЙ Василий МОС 0.167 -15 7 выбывший
122 ТУПИКИН Михаил ЧЕЛ 0.167 -15 7 выбывший
124 КАМАНИН Илья МОС 0.167 -16 7 выбывший
125 ГЛАЗУНОВ Фёдор НИЖ 0.167 -17 5 выбывший
126 НИКИШИН Арсений МОС 0.000 -14 10 выбывший
126 ШКУРДЕЙ Олег МОС 0.000 -14 10 выбывший
128 БЫЧКОВ Алексей МОС 0.000 -16 8 выбывший
129 ГОРБАЧЕВ Александр МОС 0.000 -17 7 выбывший
129 ГОРЯЧЕВ Никита МОС 0.000 -17 7 выбывший
129 ИЛЬЧЕНКО Игорь ВРЖ 0.000 -17 7 выбывший
129 МАЗУНИН Артемий НИЖ 0.000 -17 7 выбывший
133 ТЕРЕЩЕНКО Егор МОС 0.000 -19 5 выбывший
134 БОРИСЕНКО Станислав МОС 0.000 -20 4 выбывший
134 УГНИВЕНКО Кирилл ЧЕЛ 0.000 -20 4 выбывший
136 КОТЕЛЬНИКОВ Александр МОС 0.000 -21 3 выбывший
137 БЕЗРОДНЫЙ Никита МОС 0.000 -22 2 выбывший
137 ТУЛЯКОВ Никита МОС 0.000 -22 2 выбывший
139 НАЗАРЯН Роман НИЖ 0.000 -23 1 выбывший
140 МАЗУНИН Даниил НИЖ 0.000 -24 0 выбывший
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